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Luostarivuoren, Kerttulin ja Martin kouluja koskeva t suunnitelmat Lukio 
ja perusopetus 2011 – 2015 – ehdotus oppilaitosverk on tarkistamisesta 
–raportissa 
 
 

Opetustoimen johtaja Timo Jalonen antoi 22.8.2008 
suunnittelupäällikkö Tapio Alapaatikosken tehtäväksi koota 
kouluverkkotyöryhmä, jonka tarkoituksena oli laatia Turun kaupungin 
kouluverkkosuunnitelma vuosille 2011 - 2015. Työryhmä sai työnsä 
valmiiksi 25.2.2009 ja sen raportti, Lukio ja perusopetus 2011 – 2015 
– ehdotus oppilaitosverkon tarkistamisesta, julkistettiin 12.3.2009. 
 
Kouluverkkosuunnitelmassa esitetään kaksi Luostarivuoren, Kerttulin 
ja Martin kouluja koskevaa toteuttamisvaihtoehtoa. 
 
Vaihtoehdon 1 toteutumisen edellytys on, että Turun 
ammattikorkeakoulu saa uudet toimitilat Kupittaalta, ja Sepänkatu 
1:stä vapautuu tiloja Luostarivuoren lukiolle 1.8.2014 lukien ja että 
Kerttulin koulukiinteistö siirtyy uuden Kerttulin lukion käyttöön 
1.1.2013 lukien. Kerttulin, Martin ja Luostarivuoren koulut ehdotetaan 
yhdistettäväksi vuosiluokat 1-9 käsittäväksi Luostarivuoren 
yhtenäiskouluksi 1.8.2012 lukien. Koululle valmistuisi uudet tilat 
vuosiluokkien 1-2 oppilaita varten Seikkailupuistoon nuorisotoimen 
vapaa-aikatilojen yhteyteen kesäkuussa 2012. Vaihtoehdon 1 
toteutuessa aiemmin kouluverkon kehittämissuunnitelmissa ollutta 
Hirvensalon koulua ei rakennettaisi vuosiluokkien 7-9 oppilaita 
varten, ja alueen ko. vuosiluokkien oppilaat siirtyisivät jatkossakin 7. 
vuosiluokalle Luostarivuoren kouluun. 
  
Näillä näkymin Sepänkadulta ei vapaudu tiloja ainakaan ennen 
vuotta 2015, joten vaihtoehto 1 ei ole tässä vaiheessa realistinen. 
 
Vaihtoehdon 2 toteutumisedellytys on, että Kerttulin koulukiinteistö 
siirtyy uuden Kerttulin lukion käyttöön 1.1.2013 lukien. 
Vaihtoehdossa 2 ehdotetaan Luostarivuoren yhtenäiskoulun 
muodostamista kuten 1. vaihtoehdossakin. Luostarivuoren lukio 
pysyisi kuitenkin nykyisissä tiloissaan. Samoissa tiloissa toimisi 
edelleen myös Luostarivuoren koulu (vuosiluokat 1-9). Hirvensaloon 
rakennettaisiin lisäksi yhtenäiskoulu vuosiluokkia 1-9 varten siten, 
että tilat olisivat valmiina kesällä 2014. Martin koulutalo säilyisi 
perusopetuskäytössä ja Kerttulin koulutalo korjattaisiin lukiokäyttöön. 
Kerttulin koulun vuosiluokkien 3-6 oppilaat (50 – 60 oppilasta) 
siirtyisivät 1.8.2012 lukien Martin koulutaloon tai Luostarivuoren 



 

koulutaloon. Vuosiluokkien 1-2 luokat 1-2 opiskelisivat 
Luostarivuoren koulun Seikkailupuiston yksikössä. Ruotsin 
kielikylpyopetusta annettaisiin 1.8.2012 lukien vuosiluokkien 1-2 
oppilaiden osalta Seikkailupuiston yksikön tiloissa ja vuosiluokkien 3-
6 osalta Luostarivuoren koulun muissa tiloissa. Osa Kerttulin ja 
Martin koulujen oppilasalueesta siirrettäisiin Nummenpakan koulun 
oppilasalueeseen 1.8.2012 lukien. 
 
Opetuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto asetti 15.11.2007 
työryhmän laatimaan suunnitelman Sirkkalan koulun tilaongelman 
poistamiseksi. Selvitystyön edettyä ruotsinkielinen jaosto esitti 
prioriteettijärjestyksessä ongelmaan kolme ratkaisuvaihtoehtoa, joista 
viimeisellä sijalla olevassa vaihtoehdossa mainittiin ruotsinkielisten 
luokkien mahdollisena sijoituspaikkana Martin ja Kerttulin koulut. 
Martin koulun osalta todettiin kouluun voitavan sijoittaa enintään 2-3 
ruotsinkielistä opetusryhmää. Suurempien määrien sijoittaminen 
edellyttäisi Vuorelan koulun juuri saneeratun yksikön ja 
iltapäiväkerhojen siirtämistä pois koulukiinteistöstä, mikä ei olisi 
helposti toteutettavissa. Kerttulin kouluun todettiin tilojen puolesta 
voitavan sijoittaa 4-5 ruotsinkielistä opetusryhmää. Kerttulin 
koulukiinteistön siirtyminen uuden lukion käyttöön ei kuitenkaan 
puolla tätä vaihtoehtoa. 
 
Opetuslautakunnan ruotsinkielisen jaoston Sirkkalan koulun 
tilaongelman ratkaisemiseksi prioriteettijärjestyksessä toisena 
esittämässä ratkaisuvaihtoehdossa esitettiin lisätilan saamista Vähä-
Heikkilän koulukiinteistöstä. Käytännössä tämä vaihtoehto edellyttäisi 
Vähä-Heikkilän oppilasalueen muutosta niin, että osa alueen 
suomenkielisistä oppilaista siirrettäisiin Martin kouluun.  

 
Luostarivuoren, Kerttulin ja Martin koulujen johtokunta on käsitellyt 
Lukio ja perusopetus 2011-2014 – ehdotus oppilasverkon 
tarkastamisesta –raporttia ja tutustunut Kerttulin koulun 
opetushenkilökunnan lausuntoon kouluverkkoselvityksestä 
kokouksessaan 14.4.2009. Johtokunta esittää kantanaan 
kouluverkkoselvitykseen seuraavaa: 
 
1. Luostarivuoren, Kerttulin ja Martin koulut toimivat nykyisessä 
muodossaan hyvin. Koulujen oppilaat, oppilaiden huoltajat ja 
koulujen henkilökunta ovat tyytyväisiä kouluihin. Koulukiinteistöt eivät 
ole vajaakäytössä. Kerttulin ja Martin kouluissa on kummassakin vain 
yksi vähäisessä käytössä oleva opetustila. 
 
Kerttulin ja Martin koulut on kuluvan vuosituhannen aikana 
remontoitu nykyaikaisiksi alakoulun oppilaiden oppimisympäristöiksi. 
 
2. Kouluverkkoselvitystä on Luostarivuoren, Kerttulin ja Martin 
koulujen osalta täsmennettävä. Ennen kuin nykyisen järjestelyn 
purkamisesta päätetään, on tehtävä tarkat ja toimivat suunnitelmat 
opetusryhmien sijoittumisesta koulukiinteistöihin. 



 

 
Kielikylpyluokat 1-6 tulee sijoittaa samaan kiinteistöön sekä 
keskenään että suomenkielisten opetusryhmien kanssa. 
Luostarivuoren koulukiinteistössä ei ole Luostarivuoren lukion 
toiminnan jatkuessa nykyisissä tiloissa enää tilaa yläkoululaisille, 
alakoulun kielikylpyluokille ja alakoulun suomenkielisille luokille, 
vaikka Hirvensaloon luokkien 1-9 koulu rakennettaisiinkin. Martin 
kouluun kielikylpyluokat 1-6 mahtuvat yhdessä suomenkielisten 
opetusryhmien kanssa, jos kiinteistöstä kaksi iltapäiväkerhoa tai 
Vuorelan opetusryhmiä siirretään muualle. Iltapäiväkerhojen pois 
siirtäminen alakoulun koulukiinteistöstä ei kuitenkaan ole suotavaa. 
 
3. Martin koulun oppilaspohjaa on hyvä vahvistaa. Nykyinen suppea 
oppilaspohja yhdistettynä kuvataideluokkatoimintaan saa aikaan 
kuvataideluokkien 3-6 rinnakkaisluokiksi poikavaltaisia yhdysluokkia. 
Martin koulun ja Vähä-Heikkilän koulun oppilasalueiden rajan 
tarkistaminen on Martin koulun toiminnan kannalta positiivinen asia. 
Alakoululle erinomaisena oppimisympäristönä Martin koulukiinteistö 
on hyvä saada tehokkaaseen käyttöön. 
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Luostarivuoren, Kerttulin ja Martin koulujen johtokunnan puolesta 
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